
 
 

UCHWAŁA NR XIV/131/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 320 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, którą stanowi działka o numerze ewidencyjnym 308 w obrębie geodezyjnym 
numer 22 w Sieradzu, za zgodą właściciela działki, nadaje się nazwę - ulica Maków Polnych. 

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w § 1, określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

  

  

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 4168



Załącznik do uchwały Nr XIV/131/2025 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4168


	UCHWAŁA NR XIV/131/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik .

		2025-04-11T11:47:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




